
235
-محمد- ب-محمود-نا ز

د الروؤف-عسكر امنه-ع
ة\ ة ال ل ة\  الجامعات\جامعة ال
ــــخ الاسلا \دكتوراە \للبنات\قسم التار

ازات امت
ذوي 

الشهداء
3068.2574

مرشح 
خارج 
الخطة

قرار  لت  ق
لاشغال 
المقعد

مقبول

236
د-سعدون- سارة-ماجد-حم

وفاء-جلاب-جاسم
ة\ ة ال ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ــــخ الاسلا \ماجست  \للبنات\قسم التار
القبول 
العام

---30
68.59908
5532889

2

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

237
جنان-نصوري-احمد-م -

اظم-حسن م- م
ة\ ة ال ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ــــخ الاسلا \ماجست  \للبنات\قسم التار
القبول 
العام

---30
66.85918
7885095

8

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول

238
د- ان-جا سارة-فارس-شع

فاطمة-ع -محسن
ة\ ة ال ل ة\  الجامعات\جامعة ال

ــــخ الاسلا \ماجست  \للبنات\قسم التار
القبول 
العام

---30
65.94342
3147377

2

مرشح 
حسب 
الخطة

noمقبول


